VOCI VALORE DELLA PRODUZIONE IMPORTO

CONTRIBUTI IN C/ESERCIZIO (COMPRESO RETTIFICA PER INVESTIMENTI) 70.483.592
UTILIZZO CONTRIBUTI VINCOLATI ESERCIZI PRECEDENTI 1.400.626
RICAVI PER PRESTAZIONI SANITARIE 208.150.754
CONCORSI,RECUPERI, RIMBORSI 14.839.277
COMPARTECIPAZIONE ALLA SPESA SANITARIA(TICKET) 5.702.652
QUOTA CONTRIBUTI C/CAPITALE PER STERILIZZAZIONE AMMORTAMENTI 10.117.549
ALTRI RICAVI E PROVENTI 164.274
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE 310.858.724
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VOCI COSTI DELLA PRODUZIONE IMPORTO

ACQUISTI DI BENI/VARIAZIONE DELLE RIMANENZE 69.558.530
ACQUISTI DI SERVIZI SANITARI 27.108.021
ACQUISTI DI SERVIZI NON SANITARI 40.816.739
MANUTENZIONE E RIPARAZIONE 16.699.451
GODIMENTO DI BENI DI TERZI 4.308.072
COSTI DEL PERSONALE 123.842.709
ONERI DIVERSI DI GESTIONE 1.771.690
AMMORTAMENTI 14.545.795
SVALUTAZIONE DEI CREDITI 430.362
ACCANTONAMENTI 4.670.846
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE 303.752.215

BILANCIO D'ESERCIZIO 2017-ANALISI COSTI DELLA
PRODUZIONE

B ACQUISTI DI BENI/VARIAZIONE
DELLE RIMANENZE

m ACQUISTI DI SERVIZI SANITARI

B ACQUISTI DI SERVIZI NON
SANITARI

B MANUTENZIONE E RIPARAZIONE
= GODIMENTO DI BENI DI TERZI
41%

COSTI DEL PERSONALE

® ONERI DIVERSI DI GESTIONE

1% AMMORTAMENTI

SVALUTAZIONE DEI CREDITI

B ACCANTONAMENTI




VOCI ATTIVO STATO PATRIMONIALE
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

RIMANENZE

CREDIT

DISPONIBILITA' LIQUIDE

RATEI E RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVO STATO PATRIMONIALE

IMPORTO
1.037.673
310.909.032
34.434
7.883.099
55.972.938
20.571.039
60.692
396.468.907

0%
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VOCI PASSIVO STATO PATRIMONIALE
PATRIMONIO NETTO

FONDI PER RISCHI E ONERI

DEBITI

RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVO STATO PATRIMONIALE

IMPORTO
183.224.966
14.502.733
198.741.208
0
396.468.907

0%

BILANCIO D'ESERCIZIO 2017-ANALISI PASSIVO STATO
PATRIMONIALE

B PATRIMONIO NETTO

FONDI PER RISCHI E
ONERI

m DEBITI

B RATEI E RISCONTI
PASSIVI




